
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/356/10 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
Z DNIA 2 LUTEGO 2010 ROKU 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. u Nr 142, poz. 1591 z 2001 r z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006, Nr 123, poz. 858  z późn. zmianami ) Rada Miejska                          
w Trzebnicy po rozpatrzeniu wniosku Usługi Komunalne WodNik Spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Piwnicznej 12  z dnia 18 grudnia 2009 r 
(otrzymanego w dniu 21.12.2008 r) zmienionego w dniu 19 stycznia 2010 roku,  w sprawie  
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na okres od dnia 1 marca 2010 roku do dnia 28 lutego 2011 roku uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Miejska w Trzebnicy zatwierdza taryfy w części wskazanej w pkt 4  wniosku  Usługi 
Komunalne WodNik Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Trzebnicy przy 
ul. Piwnicznej 12  z dnia 18 grudnia 2009 r (otrzymanego w dniu 21.12.2009 r), zmienionego 
w dniu 19 stycznia 2010 roku, w sprawie o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od dnia 1 marca 2010 roku do dnia 28 
lutego 2011 roku  o  poniższych wartościach: 
 
1. Wysokość cen za dostarczoną wodę: 
L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena 

netto 
Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 
1. Gospodarstwa domowe cena za 1 m3 

dostarczonej wody 
2,35 zł/m3 

2, Na cele przemysłowe cena za 1 m3 
dostarczonej wody 

3,63 zł/m3 

 
2. Wysokość cen za odprowadzone ścieki: 
 
L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena 

netto 
Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 
1. Gospodarstwa domowe  cena za 1 m3 

odprowadzonych 
ścieków 

3,20 zł/m3 

2. Przemysłowi odbiorcy 
usług oraz ścieki 
dowożone wozami 
asenizacyjnymi* 

cena za 1 m3 
odprowadzonych 
ścieków 

5,10 zł/m3 

 
*  zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 lipca 2006 r  
w sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz 
warunków wprowadzenia ścieków do urządzeń kanalizacyjnych (Dz. U z 2006 r, Nr 136, poz. 
964). 



3. Cena za jednostkę miary powierzchni zanieczyszczonej o trwałej nawierzchni, z której 
odprowadzane są ścieki opadowe i roztopowe kanalizacją deszczową 
- w wysokości 3,20 zł/m2 powierzchni. 

4. Stawkę opłaty dodatkowej za przekroczenie warunków wprowadzenia ścieków 
przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych 
a/ przekroczenie do 25% - 25% ceny podstawowej* b/ przekroczenie powyżej 25% - 
50 % - 50 % ceny podstawowej* 
c/ przekroczenie powyżej 50% - 100% ceny podstawowej*, 
(* stawka podstawowa – stawka za ścieki przemysłowe obowiązująca w okresie 
rozliczeniowym).  
 

5. Do cen określonych w pkt 1-4 dolicza się podatek od towarów i usług. Wysokość  
podatku określa ustawa o podatku od towarów i usług. 

 
§ 2. 

 
Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych                
w okresie od 1 marca 2010 roku do 28 lutego 2011 roku. 

 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2010 roku. 
 
 

Uzasadnienie 
 
Wnioskiem z dnia 18 grudnia 2009 roku nr L.dz. PZ 3917/2009 (uzupełniony w dniu 
6.01.2010 r i 11.01.2010 roku), zmieniony w dniu 19 stycznia 2010 roku Usługi Komunalne 
WodNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Trzebnicy wniosła o 
zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na okres od dnia 01 marca 2010 roku do dnia 28 lutego 2011 roku.  
W toku badania zaproponowanych taryf stwierdzono, że  podane stawki spełniają wymagania 
Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określenia 
taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 127, poz. 886).  
W związku z powyższym uznać należało, że  taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od dnia 01 marca 2010 roku do dnia 28 lutego 
2011 roku sporządzono zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, 
co powinno skutkować  decyzją o ich zatwierdzeniu.  
 
 
 
 


